
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 26.10.2017

Zadavatel: IČ:

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Tomáš Pončík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 702 136,95 147 448,76

15,00% 0,00 0,00

PARKOVIŠTĚ NA UL. KOPEČNÁ U DĚLNICKÉHO DOMU

Vyplň údaj

702 136,95

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 849 585,71

17_2017

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17_2017

Stavba:

Místo: Odry Datum:

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 03 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

117 810,4297 363,98SO 04 PŘÍPOJKA NN PRO PARKOVIŠTĚ

702 136,95 849 585,71

731 775,29604 772,97

PARKOVIŠTĚ NA UL. KOPEČNÁ U DĚLNICKÉHO DOMU

26.10.2017

Ing. Tomáš Pončík

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 26.10.2017

Zadavatel: IČ:

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Tomáš Pončík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 604 772,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 604 772,97 21,00% 127 002,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 731 775,29

PARKOVIŠTĚ NA UL. KOPEČNÁ U DĚLNICKÉHO DOMU

SO 03 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 26.10.2017

Zadavatel: Město Odry Projektant: Ing. Tomáš Pončík

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 604 772,97

HSV - Práce a dodávky HSV 92 253,72

    1 - Zemní práce 42 595,12

    2 - Zakládání 30 083,94

    4 - Vodorovné konstrukce 3 952,40

    8 - Trubní vedení 5 455,32

    998 - Přesun hmot 10 166,94

PSV - Práce a dodávky PSV 512 519,25

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 512 519,25

PARKOVIŠTĚ NA UL. KOPEČNÁ U DĚLNICKÉHO DOMU

SO 03 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 26.10.2017

Zadavatel: Město Odry Projektant: Ing. Tomáš Pončík

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 604 772,97

D HSV Práce a dodávky HSV 92 253,72

D 1 Zemní práce 42 595,12

5 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,320 337,06 1 456,10 CS ÚRS 2017 01

VV V04 6*1*0,6*1+6*0,4*0,3*1 4,320

6 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 4,320 48,95 211,46 CS ÚRS 2017 01

VV V04 4,320

7 K 131203102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 2,160 678,32 1 465,17 CS ÚRS 2017 01

VV V05 3*1*1*0,6+3*0,4*0,3 2,160

8 K 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 2,160 76,92 166,15 CS ÚRS 2017 01

VV V05 2,160

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 30,882 517,48 15 980,82 CS ÚRS 2017 01

VV V01 21,05*0,4*0,8+37*0,4*0,8+43,95*0,4*0,7 30,882

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 30,882 48,95 1 511,67 CS ÚRS 2017 01

VV V01 30,882

3 K 132212102
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 

3
m3 14,756 678,32 10 009,29 CS ÚRS 2017 01

VV V02 52,7*0,4*0,7 14,756

4 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 3
m3 14,756 83,92 1 238,32 CS ÚRS 2017 01

VV V02 14,756

34 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,286 272,73 896,19 CS ÚRS 2017 01

VV L01 3,286

35 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 16,430 123,08 2 022,20 CS ÚRS 2017 01

VV L01 3,286

VV 3,286*5 'Přepočtené koeficientem množství 16,430

36 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 6,736 377,62 2 543,65 CS ÚRS 2017 01

VV L01*2,05 6,736

23 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 42,352 120,28 5 094,10 CS ÚRS 2017 01

VV Z01 V01+V02-L01 42,352

D 2 Zakládání 30 083,94

16 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 9,000 3 342,66 30 083,94 CS ÚRS 2017 01

VV 9*1*1*1 9,000

D 4 Vodorovné konstrukce 3 952,40

9 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 3,286 1 202,80 3 952,40 CS ÚRS 2017 01

VV L01 V01*0,4*0,18+V02*0,4*0,18 3,286

D 8 Trubní vedení 5 455,32

20 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 156,000 34,97 5 455,32 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 10 166,94

38 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 26,531 265,73 7 050,08 CS ÚRS 2017 01

39 K 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený 

přesun do 500 m
t 26,531 117,48 3 116,86 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 512 519,25

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 512 519,25

32 M 345713610 trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09050 m 5,000 33,29 166,45 CS ÚRS 2017 01

40 K 741110023 Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pod omítku m 1,500 29,79 44,69 CS ÚRS 2017 01

41 M 345713620 trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09063 m 1,500 53,51 80,27 CS ÚRS 2017 01

21 K 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně m 188,000 24,76 4 654,88 CS ÚRS 2017 01

VV 156+9*1,5+7*1,5+1*8 188,000

22 M 345713520 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063 m 188,000 23,26 4 372,88 CS ÚRS 2017 01

33 K 741110301 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená pevně m 5,000 29,79 148,95 CS ÚRS 2017 01

17 K 741123225 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x25 mm2 uložený volně (AYKY) m 196,000 19,30 3 782,80 CS ÚRS 2017 01

VV 156+9*2+7*2+1*8 196,000

18 M 341131000 kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x25 mm2 m 196,000 57,79 11 326,84 CS ÚRS 2017 01

29 K 741127156 Montáž přípojnicový rozvod Al průmyslový upevňovací část - ocelový stožár kus 9,000 424,76 3 822,84 CS ÚRS 2017 01

PARKOVIŠTĚ NA UL. KOPEČNÁ U DĚLNICKÉHO DOMU

SO 03 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Strana 5 z 10



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

30 M 354360240 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-23s 4 x 25 - 95mm kus 9,000 442,27 3 980,43 CS ÚRS 2017 01

19 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 68,000 26,99 1 835,32 CS ÚRS 2017 01

VV 9*4+7*4+1*4 68,000

37 K 998741192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 za zvětšený přesun do 100 m t 1,388 405,59 562,96 CS ÚRS 2017 01

26 K R03 Montáž dekorativního ocelového sloupu výšky 6 m kus 9,000 2 027,97 18 251,73

28 M R04

dekorativní stožár osvětlovací uliční, vč. koncovky, kotvení výložníku a pod., barva 

antracit. (dle přílohy projektové dokumnetace SO 03 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, D4 - 

VZOROVÁ LAMPA VO   

kus 9,000 16 934,99 152 414,91

24 K R01
Montáž dekorativního svítidla s obloukovým výkožníkem se zapojením na sloup, vč. 

objímek 
kus 15,000 269,93 4 048,95

25 M R02

dekorativní svítidlo venkovní s obloukovým výložníkem, vč výbojky  1x75W a vč. 

kotvících prvků, barva antracit. (dle přílohy projektové dokumnetace SO 03 - 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, D4 - VZOROVÁ LAMPA VO

kus 15,000 19 042,34 285 635,10

10 K 741410021 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi m 169,500 32,17 5 452,82 CS ÚRS 2017 01

VV 17+139+9*1,5 169,500

11 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 169,500 42,21 7 154,60 CS ÚRS 2017 01

12 M 354419860 svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm    FeZn kus 10,000 32,03 320,30 CS ÚRS 2017 01

VV 10 10,000

14 K 741812011 Zkouška izolační kabelu do 1 kV počtu a průřezu žil do 4x25 mm2 kus 1,000 489,51 489,51 CS ÚRS 2017 01

15 K 741813021 Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 3UA42 kus 1,000 405,59 405,59 CS ÚRS 2017 01

13 K 741820012 Měření zemnící síť délky pásku do 200 m kus 1,000 3 566,43 3 566,43 CS ÚRS 2017 01

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 26.10.2017

Zadavatel: IČ:

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Tomáš Pončík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 363,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 97 363,98 21,00% 20 446,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 117 810,42

PARKOVIŠTĚ NA UL. KOPEČNÁ U DĚLNICKÉHO DOMU

SO 04 - PŘÍPOJKA NN PRO PARKOVIŠTĚ

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 26.10.2017

Zadavatel: Město Odry Projektant: Ing. Tomáš Pončík

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 97 363,98

HSV - Práce a dodávky HSV 79 202,50

    1 - Zemní práce 22 180,10

    2 - Zakládání 2 629,37

    4 - Vodorovné konstrukce 4 209,23

    5 - Komunikace pozemní 45 399,21

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 307,13

    8 - Trubní vedení 2 192,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 285,33

PSV - Práce a dodávky PSV 18 161,48

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 16 829,06

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 332,42

PARKOVIŠTĚ NA UL. KOPEČNÁ U DĚLNICKÉHO DOMU

SO 04 - PŘÍPOJKA NN PRO PARKOVIŠTĚ

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 26.10.2017

Zadavatel: Město Odry Projektant: Ing. Tomáš Pončík

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 97 363,98

D HSV Práce a dodávky HSV 79 202,50

D 1 Zemní práce 22 180,10

2 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 19,890 72,73 1 446,60 CS ÚRS 2017 01

VV D01 23,3*0,8+1,25 19,890

5 K 113107042 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překopech inž sítí m2 8,880 135,66 1 204,66 CS ÚRS 2017 01

VV K01 14,8*0,6 8,880

11 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 4,000 100,70 402,80 CS ÚRS 2017 01

45 K 131203102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 0,800 682,51 546,01 CS ÚRS 2017 01

46 K 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 0,800 76,93 61,54 CS ÚRS 2017 01

14 K 132212102
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 

3
m3 15,200 657,34 9 991,57 CS ÚRS 2017 01

VV V01 47,5*0,8*0,4 15,200

15 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 3
m3 15,200 76,92 1 169,18 CS ÚRS 2017 01

18 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,420 275,52 942,28 CS ÚRS 2017 01

VV L01 3,420

19 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 17,100 123,08 2 104,67 CS ÚRS 2017 01

VV L01 3,420

VV 3,42*5 'Přepočtené koeficientem množství 17,100

20 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,011 391,61 2 745,58 CS ÚRS 2017 01

VV L01*2,05 7,011

17 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,780 132,87 1 565,21 CS ÚRS 2017 01

VV V01-L01 11,780

D 2 Zakládání 2 629,37

44 K 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 0,800 3 286,71 2 629,37 CS ÚRS 2017 01

D 4 Vodorovné konstrukce 4 209,23

16 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 3,420 1 230,77 4 209,23 CS ÚRS 2017 01

VV L01 47,5*0,4*0,18 3,420

D 5 Komunikace pozemní 45 399,21

7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 28,770 223,78 6 438,15 CS ÚRS 2017 01

VV K01+D01 28,770

6 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 8,880 251,75 2 235,54 CS ÚRS 2017 01

VV K01 8,880

8 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 8,880 692,31 6 147,71 CS ÚRS 2017 01

9 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 8,880 797,20 7 079,14 CS ÚRS 2017 01

3 K 596211130 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2 m2 19,890 372,03 7 399,68 CS ÚRS 2017 01

VV D01 19,890

4 M 592451200 dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná m2 19,890 689,51 13 714,35 CS ÚRS 2017 01

10 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 17,760 134,27 2 384,64 CS ÚRS 2017 01

VV K01*2 17,760

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 307,13

25 K 622325101 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10% m2 0,150 511,87 76,78 CS ÚRS 2017 01

VV 1,5*0,1 0,150

26 K 622325201 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10% m2 0,450 511,89 230,35 CS ÚRS 2017 01

VV 1,5*0,3 0,450

D 8 Trubní vedení 2 192,13

21 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 47,500 46,15 2 192,13 CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 285,33

12 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 4,000 232,17 928,68 CS ÚRS 2017 01

13 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 4,000 181,82 727,28 CS ÚRS 2017 01

24 K 974029133 Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50 mm š do 100 mm m 1,500 419,58 629,37 CS ÚRS 2017 01

PARKOVIŠTĚ NA UL. KOPEČNÁ U DĚLNICKÉHO DOMU

SO 04 - PŘÍPOJKA NN PRO PARKOVIŠTĚ

Strana 9 z 10



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 18 161,48

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 829,06

22 K 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně m 50,000 24,76 1 238,00 CS ÚRS 2017 01

VV 47,5+1+1,5 50,000

23 M 345713520 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063 m 50,000 33,64 1 682,00 CS ÚRS 2017 01

40 K R08 Montáž svorkovnice do rozvaděčů, vč. zapojení kus 1,000 387,41 387,41

41 M R01 svornice řadová pro osazení jističů kus 1,000 201,40 201,40

42 K R07 Montáž zásuvka 230V ve skříni, vč. zapojení kus 5,000 331,47 1 657,35

43 M R06 zásuvka 230V, IP 44 kus 5,000 296,50 1 482,50

38 K R05 Montáž jističů se zapojením, nn do 25 A ve skříni kus 5,000 247,55 1 237,75

39 M R02 jistič 230V - zásuvka kus 5,000 141,68 708,40

36 K R04 Montáž proudových chráničů se zapojením,  nn do 25 A ve skříni kus 1,000 303,50 303,50

37 M R03 chránič proudový 230V kus 1,000 1 662,94 1 662,94

31 K 741410021 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi m 50,500 32,17 1 624,59 CS ÚRS 2017 01

VV 47,5+2*1,5 50,500

32 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 50,500 42,21 2 131,61 CS ÚRS 2017 01

33 M 354419860 svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm    FeZn kus 2,000 32,03 64,06 CS ÚRS 2017 01

35 K 741813021 Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 3UA42 kus 1,000 405,59 405,59 CS ÚRS 2017 01

34 K 741820011 Měření zemnící síť délky pásku do 100 m kus 1,000 2 041,96 2 041,96 CS ÚRS 2017 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 332,42

27 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m
m2 1,020 937,06 955,80 CS ÚRS 2017 01

VV 1,7*0,6 1,020

28 K 784221131 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2 m2 1,020 123,08 125,54 CS ÚRS 2017 01

29 K 784221133 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev m 1,020 123,08 125,54 CS ÚRS 2017 01

30 K 784221141
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou 

tónovacími přípravky
m2 1,020 123,08 125,54 CS ÚRS 2017 01

Strana 10 z 10


